ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ

В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

Директору Государственного
профессионального образовательного
учреждения «Кемеровский аграрный
техникум» имени Г.П. Левина

улица Черняховского, дом 14
город-Кемерово, Российская Федерация

для почты: ул. Черняховского, д. 14
ГСП, г. Кемерово 650000

телефон/факс (3842) 36-00-09
e-mail: glasko@list.ru

официальный Web-сайт:
www.kuzbassobrnadzor.ru

В.А. Римше

ул. Новая, д. За, п. Металлплощадка,
Кемеровский район, Кемеровская
область, 650517, РФ

от06,03-Лй/9 -̂ 73б/с>9-O S
на № от

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета Г осударственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский аграрный техникум»
имени Г.П. Левина (далее -  Учреждение) от 28.02.2019 вх. № 432/09-05 об исполнении
предписания Кузбассобрнадзора от 28.11.2018 № 3017/09-05 (далее -  предписание),
установлено, что предписание в части устранения нарушений, указанных в п.п. 14-59,
Учреждением исполнено.

Начальник Кузбассобрнадзора

Е.А. Щербинина
®  8 (384-2) 75-20-34

mailto:glasko@list.ru
http://www.kuzbassobrnadzor.ru